江苏省科学技术协会
关于报送全省科普大篷车2021年工作总结
及2022年工作计划的通知

各相关设区市科协、县（市、区）科协：
为认真落实省委巡视整改要求，推动全省科普大篷车巡展工作提质增效，根据《江苏省科普大篷车使用管理实施意见》相关规定，现就报送全省科普大篷车2021年工作总结及2022年工作计划的相关事项明确如下：
一、报送单位
已配发科普大篷车的设区市科协、县（市、区）科协
二、主要内容
[bookmark: _GoBack]1. 2021年工作总结主要包括“基本情况、主要做法及成效、存在的问题及建议、典型案例”等相关内容，并附特色活动图片3—5张；2022年工作计划主要包括“巡展地点、受众对象、时间分配、具体组织者以及配套宣传手段，并结合当地实际提出跨区域年度巡展需求”等相关内容；
2.统计填写《2021年科普大篷车巡展活动一览表》（见附件1）、《2021年科普大篷车使用情况汇总表》（见附件2）。
三、相关要求
1.总结材料应实事求是，填报数据要具体详实，同时需结合本地实际情况制定切实可行的2022年工作计划，相关内容请于2022年3月1日（周一）前上传至指定邮箱。
2.根据《江苏省科普大篷车使用管理实施意见》具体要求，相关市县科协需在规定时限内上报《科普大篷车使用情况记录表》、《科普大篷车区域内和跨区域运行数据情况（活动场数/公里数/受众人次等）》以及年度工作总结报告，省科协将从2022年开始加强日常检查督导并结合相关工作按季度实施通报，年底根据情况组织评估。
四、联系方式
省科协科普部
联系人：薛红民   电话：18951608549
省科普服务中心
联系人：马  毅   电话：025-86670756，18913969223
电子邮箱：jskpdpc@163.com

附件：
1.《2021年科普大篷车巡展活动一览表》
2.《2021年科普大篷车使用情况汇总表》

江苏省科协科普部
2022年2月17日

附件1

2021年科普大篷车巡展活动一览表

单位名称：
	序 号
	活动时间（开始时间至结束时间）
	大篷车
类型
	县/乡镇（街道、学校等具体单位名称）
	行驶里程
（公里数）
	受众人数（其中含中小学生人数）

附件2
2021年科普大篷车使用情况汇总表

单位名称：                                   日期：
	活动次数
	活动
天数
	活动覆盖面
	发放资料数
	科普
展品
展示
体验
次数
	举办科普展览次数
	播放科教电影等次数
	总行程公里数
	经费预算总额
	经费支出总额（万元）

	县市数
	乡镇数
	学校数
	受益人数
	学生人数
	纸质资料
	声像资料
	其他资料

注：经费支出总额主要包括与巡展活动有关的资料费、燃油费、人工费、宣传费、聘请专家费用等。

— 2 —